
Tervetuloa rally-tokokisoihin 

Jyväskylään lauantaina 12.3.2016 
 

Kisat pidetään Koirakeskus Haukkuvaarassa lämpimässä tekonurmipohjaisessa hallissa. Osoite on 

Valmetintie 11, 40420 Jyskä. 

Aikataulu (rataantutustumiset): 

Alokasluokka 1. ryhmä (19 koirakkoa) 9.30 

Alokasluokka 2. ryhmä (19 koirakkoa) n. 11.00 

Lounastauko 

Avoin luokka (11 koirakkoa) 13.30 

Voittajaluokka (9 koirakkoa) 15.00 

Mestariluokka (2 koirakkoa) 16.00 

Tuomarina kilpailussa toimii Minna Hillebrand. 

Vastaava koetoimitsija on Anna Sinerheimo. Ennen kilpailupäivää tavoitat parhaiten sähköpostilla 
anna.sinerheimo@gmail.com (tai  saunalahti.fi); kisapäivänä puhelimitse numerosta 045 676 1261. 
 

Saavuthan ilmoittautumaan vähintään puoli tuntia ennen luokkasi alkua. Jos koirasi tarvitsee 

kisakirjan ja/tai tulet ensimmäistä kertaa kisaamaan virallisissa kisoissa, varaa aikaa myös kisakirjan 

varmennusta varten. Kisakirjoja myynnissä paikan päällä, hinta 3 e (varaa tasaraha). Jos olemme 

edellä aikataulusta, voimme aloittaa seuraavan luokan, kun kaikki luokan koirakot ovat 

ilmoittautuneet, kuitenkin aikaisintaan puoli tuntia ennen ilmoitettua aikaa. 

 

Muista ottaa kilpailupäivänä mukaan: 

- Koiran rekisteri- ja rokotustodistus 

- Kilpailukirja 

- Tavallinen hihna ja kaulapanta tai valjaat, joissa hihna kiinnittyy koiran selkään. 

- Iloista kilpailumieltä itsellesi ja koirallesi! 

 

Hallin pihassa on rajoitetusti parkkipaikkoja (hallin päädyssä ja pihan vasemmassa laidassa hallille 

tultaessa –viereisen yrityksen parkkipaikkojen käyttö on kielletty). Ennen piha-alueelle saapumista 

on parkkipaikka, johon voi myös jättää auton. Hallissa on muutamia häkkejä vapaassa käytössä ja 

omia häkkejä mahtuu myös halliin. Huolehdithan, että koirasi ei haukkumalla häiritse muita 

kilpailijoita! Hallissa on wc ja buffetista voi ostaa pientä syötävää. Kuraisella kelillä on suositeltavaa 

ottaa mukaan vaihtokengät tai vähintään puhdistaa kengät hyvin halliin tullessa. Koirien ulkoilutus 

tapahtuu hallin takana metsärinteessä tai kokonaan aidatun alueen ulkopuolella  – ethän anna 

koirasi merkkailla rakennusten seiniin. Hallirakennusta ei saa kiertää ympäri, Arctic Machinen piha-

alueelle ei saa mennä. Kakat on kerättävä alueelta ja teiden varsilta! Hallissa on voimassa sotkusakko 

20€.  

 

Kilpailussa noudatamme Suomen Kennelliiton antidopingsääntöjä sekä rally-tokosääntöjä ja 

kilpailuohjeita. Muistathan tarkistaa, että koirasi on rokotettu voimassa olevien määräysten 

mukaisesti. 

 

mailto:anna.sinerheimo@gmail.com


Tervetuloa kilpailemaan! 

 

 


